Santa Clara, diciembre 08 del 2006

Señor José Ramos Arias Ciudad

De mis consideraciones

Tengo el agrado de llevar/a su conocimiento que la Junta General de socios de la Compañía de Transporte Escolar RAMOS ARIAS TRANESCORAMOS Cia. Ltda., en sesión de carácter Extraordinaria, realizada el 04 de octubre del 2006, tuvo el acierto de nombrar a usted como Gerente General de la Compañía, para un periodo estatutario de dos años.

Como Gerente General, tendrá usted la representación legal de la compañía, en forma Judicial y Extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan en la escritura pública constitutiva de la Compañía de Transporte Escolar RAMOS ARIAS TRANESCORAMOS Cia. Ltda. celebrada el 29 de septiembre del 2006, ante el Notario Primero del cantón Pastaza, Doctor Andrés Chacha Gualoto, e inscrita en el Registro Mercantil. Que con esta fecha y con el N° 2, se inscribió la presente Resolución N° .06. A. DIC.0338, en el Libro de Registro Mercantil, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el N° 118, del 19 de octubre del 2006.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente.

Atentamente.

Sr., Gino Ramos Machado

PRESIDENTE DÉLA COMPAÑÍA

Yo, José Abelardo Ramos Arias, con C.I Nº 160016657-1, de nacionalidad Ecuatoriana, acepto el nombramiento de Gerente General de la Compañía de Transporte Escolar RAMOS ARIAS TRANESCORAMOS Cía. Ltda.

SRJÓSE ABELARDO RAMOS ARIAS GERENTE DE LA COMPAÑÍA. CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No.4, se inscribió el presente Nombramiento de Gerente General de la Compañía de Transporte Escolar RAMOS ARIAS TRANESCORAMOS Cía. Ltda., en el Libro de Registro Mercantil, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No.125.

Puyo, diciembre 21 del 2006.

**EL REGISTRADOR** 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Y MERCANTIL

CANTON

Dr. Lauro Terán Orbe REGISTRADOR